



Varemærke

Sv. Michelsen Chokolade

Varens navn

Julebrød krokant nougatNettoindhold
200 GramFunktionelt navn
ChokoladeRegulated Name
Dansk chokoladeGTIN
05707194051225Lev. nr.
5122Oprindelsesland
DanmarkEmballage
IndpakketGaranteret holdbarhed fra ankomst
90 Dag(e)Total holdbarhed fra produktion
120 Dag(e)Holdbarhed efter åbning
-

Julebrød i cellofan med rom og pistacie.

Ingredienser

Ingredienser: Sukker 38%, Kakaomasse 24%, Kakaosmør 12%, **hasselnødder** 9%, **mælkepulver** 8%, Veg. fedt (Palme) 5%, **valle** 2%, Ris 2%, Salt, Glukose, glutenfri maltekstrakt (byg), Naturlig vaniljesmag, Emulgator: **soja lecithin**. Kan indeholde spor af æg og mandler. Mindst kakaotørstof i chokolade: mørk 62%, fløde 35%. Fairtrade-kakao: Massebalance bliver anvendt i henhold til Fairtrade-standarden. Besøg: info.fairtrade.net/sourcing.

Anvendelse

Julebrød i cellofan.

Opbevaring

anbefales under 20°C og ikke i direkte sollys eller køleskab

Temperatur

MIN: - MAX: -

Allergener

| | | | | | | |
|--|--------------------------------|------------------------------|--------------------------------|--|-----------------------------|-------------------------------|
| Glutenholdigt korn Ikke tilsat | Krebsdyr Ikke tilsat | Æg Kan indeholde | Fisk Ikke tilsat | Jordnødder/peanuts Ikke tilsat | Soja Indeholder | Mælk Indeholder |
| Nødder Indeholder | Selleri Ikke tilsat | Sennep Ikke tilsat | Sesamfrø Ikke tilsat | Svovldioxid og sulfitter Ikke tilsat | Lupin Ikke tilsat | Bløddyr Ikke tilsat |

Næringsindhold

Ernæringsmæssig referenceværdi
100 Gram

| | |
|--------------------------------|----------------------------------|
| Energi | 2083 Kilojoule, 498 Kilokalorier |
| Fedt | 32,7 Gram |
| Heraf mættede fedtsyrer | 9,1 Gram |
| Kulhydrater | 40,3 Gram |
| Sukkerarter | 38,3 Gram |
| Protein | 9,9 Gram |
| Salt | 0,16 Gram |

Kontaktoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Type | Forbrugersupport |
| Adresse | Sv. Michelsen Chokolade, Stamholmen 91, Hvidovre, www.svmichelsen.dk |
| Hjemmeside | www.svmichelsen.dk |

Mærker / Logoer



Tilberedningsanvisninger